lū sunt oculi et uirentio supra Ad p̄mū horū annuat
 apparatū angelicū an confortem? Quia ecce duo s̄m
 asserunt in v̄s̄ m̄ vestib⁹ albis ū th̄e Ad 2^m ins̄p̄t
 q̄ edificatōes adeo habem⁹ domū nō manufactā creā
 uā t̄ celis s̄ ad t̄p̄z v̄ ca. qd̄ et meditem⁹ Ad 3^m
 simulat id apli⁹ quip̄
 exprimat stare uideat
 ne cadat p̄ ad cor. v̄
 ca. vbi gl̄d̄ peccādo v̄
 peccare faciendo et h̄o ne
 condempnem⁹ Ad 4^m
 uiuat nā quas os ho
 mī sublimē deus dicit
 celūq̄ iudē iussit et exer
 tos ad s̄p̄rā tollere vol
 it Quā q̄ nā velun
 duā ym̄tem Ad 5^m
 abulat id p̄a petri q̄to ca
 In om̄ib⁹ honore facit de⁹
 P̄ h̄m̄ xp̄m̄ d̄m̄ m̄m̄
 au ē gloria et imperiū
 t̄ sc̄da s̄c̄doy que qui
 de gloria t̄m̄de finem⁹
 Ex quo caute questio
 or̄ solutio Nonē nāq̄
 possit Cur etiā a sp̄u
 s̄c̄o d̄m̄ t̄ m̄v̄m̄ mis
 se que s̄ manū d̄m̄
 t̄re suscepim⁹ v̄m̄ stat
 m̄nueit t̄ v̄m̄ admira
 m̄ Habet nāq̄ lucas
 Hic v̄m̄ galilei quid
 stans aspicientes t̄ celū
 Quia ḡo aucto^r etiā s̄m̄ v̄
 Avante h̄z im̄itē B̄z h̄c m̄ino s̄m̄ ē ad ap̄iend⁹ mā
 festand⁹ ve considerat et affectato mag⁹ ascensiois d̄m̄
 m̄strem salūe Et etiā em̄ q̄ s̄c̄m̄ h̄z conu^m et sp̄m̄ s̄c̄o
 si et d̄i sui au dilatū m̄t̄ v̄m̄a q̄m̄ozat Cant⁹ 4^o ca
 sp̄m̄ cordis fidē p̄m̄apali passioēs et consuās m̄m̄z
 sp̄a ē que v̄m̄erat cor eius Cant⁹ 1^o m̄. V̄m̄erasti s̄c̄o
 sa mea v̄m̄erasti cor meū Et t̄ sp̄m̄ abissim̄ secretoy
 dei oculum cōtēplatois t̄m̄sit v̄t et illi t̄ suo et s̄ t̄ch
 corde p̄hem̄e s̄c̄at m̄as̄ozē Cū ḡo etiā in s̄c̄h̄ d̄m̄
 m̄ v̄ altat vel altuat fortior ē i^a q̄d̄ q̄ p̄ p̄a verboz
 et fortiss̄ t̄to fortior q̄ntū distat m̄t̄ figurā et v̄m̄
 tē et m̄t̄ lucē et v̄m̄brā et m̄t̄ dominā et anallā
 Verba sunt beati her⁹ d̄i in quod̄ s̄m̄ozē vigiliē natiuita
 tis xp̄i Qui m̄ap̄t h̄odie factis q̄ v̄m̄er do⁹ et ma

p̄ delectis m̄is et resurrexit p̄ ius
 tificacōem m̄am apli⁹ et p̄nci
 pes sic petrus in eplā scribit sua
 xp̄e passus ē p̄ nobis vob̄ relin
 quens exemplum ut seq̄m̄ini
 uestigia eius sic ḡ tam mors
 xp̄i quā eius resurrexō ē exēplū
 ut nos p̄cō mortui iusticie iā
 uiuamus. Ore s̄m̄d fuit uitas
 q̄ fuit exēplū ḡ nec uere mor
 tuus fuit xp̄m̄ec uē a mortuis
 resurrexit s̄ absit a fidelū cor
 dib⁹ error iste Ep̄p̄ha testet q̄ uē
 languores m̄os p̄m̄at ip̄e tu
 lit et dolores m̄os ip̄e portauit
 d̄t t̄m̄ m̄st̄m̄ fidei q̄m̄ aliud ibi
 creditur q̄m̄ t̄m̄atur enit̄ sp̄s
 panis et uini et creditur uitas
 c̄m̄is et sanguinis xp̄i ac uitas
 v̄nitatis et karitatis et q̄ dist̄m̄
 guend⁹ est t̄m̄ subtile m̄t̄ tria q̄
 sunt in hoc sacram̄to discretiui
 delz fōem uisibile uitate corpis
 et uirtutē sp̄ualem forma ē pa
 nis et uini uitas carnis et sang
 nis uitas unitatis et karitatis
 p̄m̄ū ē sac̄m̄tū et nō res s̄m̄ ē la
 c̄m̄tū et res t̄m̄ res et nō sacra
 m̄tū s̄z p̄m̄ū est sac̄m̄tū ḡn̄e
 rei s̄c̄m̄ est sac̄m̄tū unius et
 altius res existit t̄m̄ est res
 ḡn̄e sac̄m̄tū. Credim⁹ igit̄ q̄ fōem
 uboz sicut in canone rep̄itur et
 ap̄o apli et ab ip̄is coz accepit
 successores. ¶ Quasiuisi t̄m̄t